
CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1 DANIELA NASCIMENTO SANTIAGO 355.855.408-66

2 EMANOEL DE SANTANA SOUZA SILVA 057.762.385-01

3 ANDRÉA SOARES BEZERRA 182.364.188-12

4 LUCIANA FRANCO 274.191.308-09

5 ANA PAULA PEREIRA CUBA 393.332.718-05

6 PALOMA SILVA.LOPES 429.439.948-12

7 LUSIMAR FERNANDES CHAVES DA SILVA 283.164.898-05

8 LETICIA MARTINS LOPES 341.105.758-00

9 EDILAINE MENDES RAMOS 398.521.178-74

10 IVONEIDE DE SOUZA SILVA 155.408.548-96

11 JANAINA MARIA PENHA PINHO 214.109.838-62

12 NATALIA OLIVEIRA DOS REIS 481.525.128-26

13 RONALDO SILVA DE PAULA 471.386.978-30

14 ALLYSON CARLOS LIMA SOUZA 486.352.488-99

15 LARYSSA ZAFRA DE CASTRO RODRIGUES 485.861.608-81

16 MARTA ZUILA FERREIRA PINTO 836.216.363-15

17 KAMILA DA SILVA FARIAS 458.294.658-50

18 CAMILA DE JESUS MOTA 428.258.558-71

19 JONATHAN ROCHA DE LIMA 431.731.738-99

20 EMILYN LIMA DA SILVA 527.801.278-13

21 TAMIRIS SOUZA DA SILVA 486.524.378-07

22 KEYLA DA SILVA BEZERRA 539.755.268-23

23 SEVERINA NOGUEIRA CARDOSO 216.235.358-08

24 ROQUE PELISSARI NETO 429.379.878-18

25 BRUNA DANIELE DE LIMA PASCHOAL 478.295.068-33

26 VITOR FERRAZ MARCONDES 470.269.388-35

27 DAVID WILLIAN ROGERIO PEREIRA 499.431.738-07

28 JESSICA CAROLINA CHEDID MARTINS 461.010.188-22

29 RUBYA CAMARGO MARTINS 397.786.038-04

30 THAIS SOUZA DA SILVA 486.235.738-54

31 ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA 406.800.828-08

32 CIBELE ALVES SANTOS DA CRUZ 315.582.258-97

33 BEATRIZ DE MELLO GLOGOVCHAN DOS REIS 380.670.148-25

34 NATÁLIA VITORIA DREWS TORRALVO 436.487.578-30

35 MYLENNA VERANIO FIALHO 487.767.198-63

36 MARIA APARECIDA VIEIRA MENDES 119.038.548-14

37 DIEGO DE LIMA TREVEJO 383.181.668-92

CACJ - FUNDAÇÃO CRIANÇA - Rua Hugo Vieira Pinto, 381 - Santa Cruz Pós Balsa - SBC

BÁSICO EM ROTINAS ADMINISTRATIVAS - 23/09 à 08/10 - 08:00 às 12:00 - 2ª à 5ª

Estão convocados para realizar matrícula os nomes classificados de nº 1 à nº 20



CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1 LAUDICEIA MARTA PEREIRA DOS SANTOS 339.405.238-52

2 MARCOS RAMIRES CAVANHA 428.188.248-00

3 LUCIMARA JAXUKA PIRES DE LIMA 470.962.248-58

4 ERICA PENHA DO NASCIMENTO 342.509.238-35

5 APARECIDA DE MELO GLOGOVCHAN 311.087.188-25

6 MARILEIDE SILVA DOS SANTOS ROCHA 192.195.628-39

7 KARAI DE OLIVEIRA PAULA 342.917.798-79

8 VITÓRIA DE LIMA ALVES 036.868.672-81

9 ISRAEL DA PAZ DE LIMA 064.735.664-30

10 BRUNA DE OLIVEIRA 433.260.758-98

11 MARIA JUCIANA DA SILVA 457.942.338-00

12 MATEUS GOMES 241.983.458-56

13 RONNY FELIX GOMES DA SILVA 478.968.568-32

14 SILVIA ALVES SANTOS 220.381.238-96

15 DALILLA GONCALVES DE AGUILAR DOS SANTOS 333.052.738-28

16 BRUNO SOUZA DA SILVA 538.244.168-59

17 LUDMYLLA SOARES DIAS 053.438.615-63

18 NATALIA COSTA ARAUJO 490.799.678-07

19 ANGELICA BARBOSA DE MATOS 254.502.868-13

20 INGRID CARVALHO BUENO 310.746.868-10

21 THAINA DA ROCHA 481.710.948-30

22 MONICA SUELI DE ALMEIDA COSTA 249.966.628-59

23 SANDYELLEN PEDRAL CASSETTARI 434.380.208-66

24 LAMARA DE CÁSSIA CHRISTINO 298.705.588-95

25 MATHEUS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 495.217.458-19

26 MATHEUS VERANIO FIALHO 487.709.688-45

BÁSICO EM ROTINAS ADMINISTRATIVAS - 04/11 à 19/11 - 13:00 às 17:00 - 2ª à 5ª

CACJ - FUNDAÇÃO CRIANÇA - Rua Hugo Vieira Pinto, 381 - Santa Cruz Pós Balsa - SBC

Estão convocados para realizar matrícula os nomes classificados de nº 1 à nº 20



CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1 PATRICIA RODRIGUES DA ROCHA 296.671.018-78

2 CAMILA CRISTINA FERREIRA 340.701.808-85

3 VILMA SILVEIRA 417.384.108-62

4 PAULO ANTONIO RIBEIRO SALVIANO 338.649.934-15

5 BRIGIDA DE SOUSA SIQUEIRA 354.550.438-70

6 FERNANDA MAGALHÃES HESSEL 227.157.678-46

7 JOYCE FERNANDES DA CONCEIÇÃO 324.053.228-03

8 KELLY CRISTINA GUCCIONI CAMPANO 388.138.328-00

9 MAIARA APARECIDA SANTOS DE BARROS 239.220.628-73

10 BEATRIZ DE SANTANA SILVA 515.976.048-28

11 LUIS CARLOS DA CONCEIÇÃO 247.764.675-34

12 BRUNO DE SOUZA SILVA 492.396.718-89

13 ANA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS DA SILVA 367.309.568-44

14 FERNANDO GOMES DA SILVA 449.309.598-96

15 BRUNO GABRIEL BARBOSA SIQUEIRA 388.408.258-27

16 EDUARDO JOSE DE SOUZA PEREIRA 446.872.518-46

17 IRIS MARIA DA SILVA 474.566.418-46

18 EMERSON LIMA DA SILVA 527.800.888-18

19 MARIA ROSELETE DA SILVA 161.558.258-40

20 JOSE TELES DE OLIVEIRA FILHO 070.227.953-63

BÁSICO EM LOGÍSTICA DE TRANSPORTE - 23/09 à 24/10 - 13:00 às 17:00 - 2ª à 5ª

CACJ - FUNDAÇÃO CRIANÇA - Rua Hugo Vieira Pinto, 381 - Santa Cruz Pós Balsa - SBC

Estão convocados para realizar matrícula os nomes classificados de nº 1 à nº 20



CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1 MAURICIO DE SOUZA 374.638.678-03

2 MARIA MARTA FORTUNATO 371.532.398-12

3 MARLI DO NASCIMENTO DIAS PEREIRA 430.160.428-60

4 EVILLYN FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 482.692.538-71

5 JONATHAN SOUZA FERREIRA 404.249.088-32

6 MONICA SANTOS RITA ALMEIDA 561.693.548-44

7 JESSICA CAROLINE RIBEIRO DA SILVA 434.808.568-45

8 SIRLENE ROSA DE OLIVEIRA 302.954.438-98

9 EMILLY SOARES CORTES 472.293.868-70

10 DANIELA DA SILVA 492.647.218-00

11 MANOEL PAULINO DOS SANTOS NETO 397.089.088-86

12 LUAN CUSTODIO DE OLIVEIRA 429.758.018-74

13 LARISSE PACIFICO DOS SANTOS 449.674.698-09

14 NAYADNE LUANA DE JESUS SANTOS 488.779.128-39

15 CINTHIA CRISTINA DA SILVA 383.181.068-06

16 DIRCEU OLIVEIRA ARTUR DOS SANTOS 487.966.158-93

17 LUCAS JUNIOR ROSENO DE OLIVEIRA 535.184.518-04

18 FABIANA APARECIDA HESSEL 218.222.348-75

19 DAYANE FERRAZ MARCONDES DOS SANTOS 312.420.048-90

20 LETICIA DOS SANTOS LIMA 493.888.708-83

21 NATALIA CRISTINA HESSEL DA SILVA CORREA 443.521.008-89

22 RODRIGO SILVA DE PAULA 412.177.448-51

23 HOMERO PEREIRA DE SOUSA NETO 439.894.328-50

BÁSICO EM LOGÍSTICA DE TRANSPORTE - 21/10 à 25/11 - 08:00 às 12:00 - 2ª à 5ª

CACJ - FUNDAÇÃO CRIANÇA - Rua Hugo Vieira Pinto, 381 - Santa Cruz Pós Balsa - SBC

Estão convocados para realizar matrícula os nomes classificados de nº 1 à nº 20



CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1 DEYSI CRISTINA DE CAMPOS SILVA 498.305.328-01

2 NATALIA COSTA ARAUJO 490.799.678-07

3 MANOEL PAULINO DOS SANTOS NETO 397.089.088-86

4 JESSICA CAROLINA CHEDID MARTINS 461.010.188-22

5 DAYANE FERRAZ MARCONDES DOS SANTOS 312.420.048-90

6 HOMERO PEREIRA DE SOUSA NETO 439.894.328-50

7 LETICIA DOS SANTOS LIMA 493.888.708-83

8 SIRLENE ROSA DE OLIVEIRA 302.954.438-98

WORKSHOP: COMO ELABORAR UM CURRÍCULO                                                                                                      

19/09/19 - 08:30 às 12:30 - 5ª Feira

CACJ - FUNDAÇÃO CRIANÇA - Rua Hugo Vieira Pinto, 381 - Santa Cruz Pós Balsa - SBC

Estão matriculados para participar do Workshop os nomes classificados de nº 1 à nº 8



CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1 BRUNA DANIELE DE LIMA PASCHOAL 478.295.068-33

2 DEYSI CRISTINA DE CAMPOS SILVA 498.305.328-01

3 THAIS SOUZA DA SILVA 486.235.738-54

4 TAMIRIS SOUZA DA SILVA 486.524.378-07

5 NATALIA COSTA ARAUJO 490.799.678-07

6 MATEUS GOMES 241.983.458-56

7 JESSICA CAROLINA CHEDID MATINS 461.010.188-22

8 ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA 406.800.828-08

WORKSHOP: DICAS PARA ENTREVISTA E DINÂMICAS DE GRUPO                                                           

24/10/19 - 08:30 às 12:30 - 5ª Feira

CACJ - FUNDAÇÃO CRIANÇA - Rua Hugo Vieira Pinto, 381 - Santa Cruz Pós Balsa - SBC

Estão matriculados para participar do Workshop os nomes classificados de nº 1 à nº 8



CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1 LARYSSA ZAFRA DE CASTRO RODRIGUES 485.861.608-81

2 RONALDO SILVA DE PAULA 471.386.978-30

3 BRUNA DANIELE DE LIMA PASCHOAL 478.295.068-33

4 DEYSI CRISTINA DE CAMPOS SILVA 498.305.328-01

5 THAIS SOUZA DA SILVA 486.235.738-54

6 TAMIRIS SOUZA DA SILVA 486.524.378-07

7 NATALIA COSTA ARAUJO 490.799.678-07

8 EMANOEL DE SANTANA SOUZA SILVA 057.762.385-01

9 VILMA APARRCIDA DA SILVA 278.744.628-07

10 FERNANDO GOMES DA SILVA 449.309.598-96

11 ALLYSON CARLOS LIMA SOUZA 486.352.488-99

12 JESSICA CAROLINA CHEDID MARTINS 461.010.188-22

13 VITOR FERRAZ MARCONDES 470.269.388-35

14 SEVERINA NOGUEIRA CARDOSO 216.235.358-08

15 BRUNO DE SOUZA SILVA 492.396.718-89

WORKSHOP: MARKETING PESSOAL E CARREIRA                                                           

21/11/19 - 08:30 às 12:30 - 5ª Feira

CACJ - FUNDAÇÃO CRIANÇA - Rua Hugo Vieira Pinto, 381 - Santa Cruz Pós Balsa - SBC

Estão matriculados para participar do Workshop os nomes classificados de nº 1 à nº 15


